
       
 

 Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s. Starý Hrozenkov, 
PRO- BIO regionální centrum Bílé Karpaty, Starý Hrozenkov  

 
Vás srdečně zvou  na tradiční podzimní seminář 

 

Aktuality a zajímavosti  

z ekologického zemědělství 
v sobotu 26. listopadu 2011 od 14,00 hodin 

 

Místo konání:  Malý sál Klubu kultury v Uherském Hradišti              
(Hradební 1198, Uherské Hradiště) 

 
Seminář se koná v rámci XXXVI. ročníku mezinárodního ekologického festivalu 

 TSTTT (Týká Se To Také Tebe),  který probíhá ve dnech  21.- 27. 11.  2011.  
 Pořadatelem festivalu je Klub kultury Uherské Hradiště. 

 
PROGRAM 

14,00  - 14,15 Zahájení semináře  
  Úvod a aktuální informace z ekologického zemědělství  
  (Ing. Milan Drgáč, PRO-BIO RC Bílé Karpaty, Starý Hrozenkov) 
      
14,15  - 14,55 Co může přinést reforma Společné zemědělské politiky EU 

ekologickému zemědělství (nejen) 
(Zástupce Ústavu zemědělské ekonomiky a informací, Brno)  

  
14,55  - 15,30 Informace ze závěrů mezinárodní vědecké konference 

ekologického zemědělství a Biosummitu v Praze (14.-15. 11. 2011)   

  (Zástupce České technologické platformy pro ekologické zemědělství) 
 

15,30 -  15,50 ☻ Přestávka s ochutnávkou biopotravin a jídel z biopotravin  
   

15,50  - 16,10 Změny v agroenvironmentálních opatřeních v následujícím 

období po novele nařízení vlády č. 79/2007 Sb.  
  (Ing. Dagmar Gracová, AZV Uherské Hradiště)    
    
16,10 – 16,55 Představení společnosti Ekotrend Myjava, spol. s r.o., Rudník, 

(Ing. Dušan Janovíček, největší výrobce a distributor biopotravin              
na Slovensku, výrobky společnosti oceněny v soutěži Biopotravina roka) 

 
16,55 - 17,15 Představení nejlepšího ekozemědělce PRO-BIO Svazu 

ekologických zemědělců za rok  2011                                                       
(Josef Košař, Lukov, pěstování bio zeleniny)  

 

 17,15 – 17,35           Představení rodinné ekofarmy KOLDOKOL z Krhova                    
                          (Libor Baránek, produkce a zpracování bio ovoce) 
 



17,35 - 17,55            ☻ Přestávka s ochutnávkou biopotravin a jídel z biopotravin 

  
              
17,55 – 18,15  Novinky v hostětínské moštárně 
  (Mgr. Radim Machů, Moštárna Hostětín s.r.o.) 
 
18,15 – 18,45           Cesta do Rheinau za poznáním – za Martinem Ottem a 

biodynamickým zemědělstvím (Ing. Alena Malíková, PRO-BIO RC 
Moravská Brána, Příbor, poznatky z exkurze do Švýcarska) . 

 
18,45 – 19,00  Diskuse a zakončení semináře 
 
Ochutnávky:              Ekotrend Myjava, spol. s r.o.,  Zajíčková Milena ZO ČSOP Veronica 

Hostětín,  Moštárna Hostětín s.r.o., KOLDOKOL a další. 

   
 

Kontaktní adresa: Informační středisko pro rozvoj Moravských Kopanic, o.p.s.;  
687 74 Starý Hrozenkov 314, Tel.: 572 696 323, 

e-mail: iskopanice@razdva.cz, www.iskopanice.cz 
 

Další informace o programu celého festivalu najdete na stránkách:  

www.tsttt.cz  
 

Akci finančně podpořilo Ministerstvo pro místní rozvoj . 
Určeno odborné i široké veřejnosti. 

Vstup volný.    
 

 


